
LAIMĖKITE kelionę dviems!  

 

Dalyvauti itin paprasta: 

 Užsisakykite bet kokią kelionę iš „Primum travel“ nuo 2025 m. balandžio 29 d. 
iki 2025 m. rugpjūčio 31 d. (kelionės laikotarpis, išvykimo data, keliautojų skaičius 
nėra svarbūs, užsakymu laikomas ir avanso apmokėjimas pagal sutartį, ir sumokėta 
pilna suma už kelionę).  

 Pamėk mūsų puslapį Facebook’e ar Instagram‘e. 
 Kviesk draugus dalyvauti konkurse! 

Laimėtojo laukia puikus PRIZAS – kelionė į KIPRĄ dviems:  Skrydžio bilietai dviems, 
pervežimas, 4 naktų poilsis su pusryčiais ir vakarienėmis 4* viešbutyje . 

Nugalėtoją paskelbsime rugsėjo 1-ąją socialiniuose tinkluose: Facebook ir Instagram!  

 

Jei keliauti norėsite su vaikais ar didesne kompanija, galėsite įsigyti vietų papildomai.  

Sėkmės visiems dalyvaujantiems!  

P.S. Nepamirškite parsisiųsti mūsų programėlę, su kuria lengviau rasite ir susiplanuosite 
kelionę! https://primumgo.lt/app 

 

 

Sėkmės!  

 

 

https://primumgo.lt/app?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwVGFsbE5zNExEbWdYaDJZTwEesKCSN7ep1-6-02jtK16LRWyW0jOUZIX-ZxQJMWfqiorGbLfoguNT7qA5vtA_aem_zSGnVI7wD7yDUrb7due4ew

